FIVIN

FAHRLEHRERVERBAND

NIEDERSACHSEN EV

Anmeldung zur Mitgliederversammlung am Samstag, den 25.03.2023
im H4 Hotel Hannover Messe, Wurzburger Str. 21, 30880 Hannover

Name, Vorname

Ich nehme an der Mitgliederversammlung teil

Ich nehme an der Abendveranstaltung teil (Kosten p. P. 20,00 €)

Begleitperson:

Name, Vorname

Name u. Rechnungsanschrift (Abendveranstaltung):

Anmeldung bitte bis zum 20.03.2023 an: mail@flv-nds.de



	Name Vorname: 
	Name Vorname_2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	Tel für evtl Rückfragen: 
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off


